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Cuadro de texto
- : Alérgeno no presente en el producto. 
1 : Alérgeno presente en ingrediente simple de la formulación del producto. Ejemplo: harina. 
2 : Alérgeno presente en ingrediente compuesto de la formulación del producto. Ejemplo: cidra. 
3 : Alérgeno presente en la línea de producción compartida para la elaboración de varios productos (Tortas de polvorón, 
cortadillos de cidra y cortadillos de crema). Ejemplo: Yema de huevo, como componente de la torta de polvorón. 





